

Allélaven Consulting Aktiebolag

559277-3815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Johan Berggren, Styrelseledamot
2025-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, affärsutveckling och finansiering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg. Bolaget har under året utvecklats väl.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 036 049	3 095 572	2 436 506	2 251 900
Resultat efter finansiella poster	1 040 492	746 572	886 530	1 010 621
Soliditet (%)	40	32	55	50

Försäljningen har ökat på befintliga kunder med hjälp av underkonsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	488 182	441 229	954 411
Utdelning		-425 000		-425 000
Balanseras i ny räkning		441 229	-441 229	0
Årets resultat			611 220	611 220
Vid årets utgång	25 000	504 411	611 220	1 140 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	504 411
Årets resultat	611 220
Summa	1 115 631

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	450 000
Balanseras i ny räkning	665 631
Summa	1 115 631

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 036 049	3 095 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 036 049	3 095 572
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 038 848	-458 470
Personalkostnader	2	-1 806 479	-1 771 765
Summa rörelsekostnader		-2 845 327	-2 230 235
Rörelseresultat		1 190 722	865 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 029	14 095
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 259	-132 860
Summa finansiella poster		-150 230	-118 765
Resultat efter finansiella poster		1 040 492	746 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-265 311	-188 717
Summa bokslutsdispositioner		-265 311	-188 717
Resultat före skatt		775 181	557 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 961	-116 626
Årets resultat		611 220	441 229

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 328 331	1 750 911
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 328 331	1 750 911
Summa anläggningstillgångar		3 328 331	1 750 911
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	45 175
Övriga fordringar		29 166	661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 400	92 400
Summa kortfristiga fordringar		136 566	138 236
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 205 754	2 713 332
Summa kassa och bank		1 205 754	2 713 332
Summa omsättningstillgångar		1 342 320	2 851 568
Summa tillgångar		4 670 651	4 602 479

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 411	488 182
Årets resultat		611 220	441 229
Summa fritt eget kapital		1 115 631	929 411
Summa eget kapital		1 140 631	954 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		928 631	663 320
Summa obeskattade reserver		928 631	663 320
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		2 255 661	2 530 661
Summa långfristiga skulder		2 255 661	2 530 661
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 000	46 623
Skatteskulder		21 154	123 535
Övriga skulder		312 574	283 929
Summa kortfristiga skulder		345 728	454 087
Summa eget kapital och skulder		4 670 651	4 602 479

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 750 911
-----------------------------	-----------

Inköp	1 577 420
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	3 328 331
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	3 328 331
------------------------	------------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Allélaven Consulting Aktiebolag, 559277-3815
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Björn Johan Berggren
Björn Johan Berggren
Styrelseledamot
2025-01-12